2025-2027年度新兴燃气（天津）有限公司
流量计供应商入围项目招标中标公示

现将2025-2027年度新兴燃气（天津）有限公司流量计供应商入围项目公开招标结果进行公示，具体如下：
1、 项目名称
2025-2027年度新兴燃气（天津）有限公司流量计供应商入围项目
2、 项目编号
XXRQ-YSYW-LLJ
3、 中标结果
	项目名称
	标段
	中标单位
	中标形式

	2025-2027年度
新兴燃气（天津）有限公司
流量计供应商入围项目

	一
	上海真兰仪表科技股份有限公司
	入围

	罗美特（上海）自动化仪表股份有限公司
	入围

	二
	罗美特（上海）自动化仪表股份有限公司
	入围

	新天科技股份有限公司
	入围

	三
	新天科技股份有限公司
	入围

	罗美特（上海）自动化仪表股份有限公司
	入围

对参加本次采购合同的投标单位表示感谢。
[bookmark: _GoBack]中标公示期为2025年8月12日-8月15日，如有异议请联系新兴燃气（天津）有限公司，联系电话18522594940